DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOSTRA DE FÍSICA E
MATEMÁTICA – UMA INTEGRAÇÃO ENTRE O IFRN – CAMPUS SANTA CRUZ E A
COMUNIDADE LOCAL de autoria de JARDEL FRANCISCO BONFIM CHAGAS, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php